


www.kahvedunyasi.com

Geleceğin tasarımcıları

Kurumun adı: Kahve Dünyası

Projenin adı: Darüşşafaka - Kahve Dünyası İşbirliği Projesi

Projenin hedefi: Darüşşafaka'da eğitim gören çocukların eğitimine destek olmak.

Projenin başlangıç tarihi: Aralık 2010

Proje ekibi: Kurumsal İletişim Ekibi

Proje Yöneticisi: Eda Terçin

İşbirliği yapılan kurumlar:

Darüşşafaka Cemiyeti



Kahve Dünyası olarak 2004 yılında ilk kurulduğumuz günden beri özellikle eğitime destek veren sosyal sorumluluk projelerinde yer almayı tercih ediyoruz.

Darüşşafaka Cemiyeti'yle birlikte de Aralık 2010'dan itibaren devam eden güzel bir işbirliği içindeyiz. Bu proje kapsamında; Darüşşafaka okullarının tasarım kulübü öğrencileri, endüstriyel tasarımcı Yeşim Bakırküre'yle birlikte workshop çalışmalarına katıldılar. Geleceğin tasarımcılarının yeteneklerini geliştirdiği bu workshop çalışmalarında öğrenciler Kahve Dünyası'nın onlar için ne ifade ettiğini tüm yaratıcılıklarını sergileyerek desenlere aktardılar. Bu çalışma sonucunda altı öğrencinin deseni, Darüşşafaka Bardakları'nda kullanılmak üzere seçildi.

Bu bardakların üzerine tasarımcı imzası olarak deseni çizen öğrencilerin de isimleri yazıldı. Bardaklar müşterilerimiz tarafından o kadar beğenildi ve büyük bir ilgiyle karşılandı ki, projenin ikinci

yılında altı yeni desen daha seçilerek toplamda 12 desenden oluşan özel bir koleksiyon olarak satılmaya devam edildi.

Projenin lansmanı için bir basın toplantısı düzenlendi. Desenleri çizen Darüşşafakalı öğrenciler ve öğretmenlerinin de katıldığı törende öğrencilere sertifikaları verildi.

Projenin üçüncü yılında ise bu desenler termoslar üzerine taşındı. İsteyen müşteriler bardakla aynı desenli termoslarını da alarak takım yapabiliyorlar.

Aralık 2013 itibarıyla da yine Darüşşafakalı çocukların çizdikleri yılbaşı temalı resimleri, yılbaşına özel oluşturduğumuz çikolata kutularının üzerine basıldı.

Tüm bu Darüşşafaka ürünlerinin satışlarından elde edilen gelirlerden Darüşşafaka'ya aktarılan pay sayesinde orada eğitim gören öğrencilerin masrafları karşılanıyor.

2014 yılı içinde de çocukların çececekleri yepyeni desenleri bardaklara ve çikolata kutularımıza taşıyarak projenin sürdürülebilirliğini sağlamayı hedefliyoruz.

